
UCHWAŁA NR 59/2022

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia szczegółowych zasad przyjęć na I rok studiów 
I stopnia i jednolitych magisterskich w Uniwersytecie Szczecińskim laureatów oraz finalistów 

olimpiad stopnia centralnego i laureatów konkursów międzynarodowych i ogólnopolskich, 
w tym organizowanych przez Uniwersytet Szczeciński w latach 2019-2023

Na podstawie art. 70 ust. 6 ustawy z dnia 22 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1.

W uchwale nr 123/2018 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 20 grudnia 2018 r. 
w sprawie wprowadzenia szczegółowych zasad przyjęć na I rok studiów I stopnia i jednolitych 
magisterskich w Uniwersytecie Szczecińskim laureatów oraz finalistów olimpiad stopnia 
centralnego i laureatów konkursów międzynarodowych i ogólnopolskich, w tym 
organizowanych przez Uniwersytet Szczeciński w latach 2019-2023 „Wykaz olimpiad 
przedmiotowych stopnia centralnego, których laureaci lub finaliści mogą korzystać 
z preferencji w procesie rekrutacji na I rok studiów I stopnia i jednolitych magisterskich 
w Uniwersytecie Szczecińskim w latach 2019-2023”, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały, 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


